
















IV. Si të zhvillojmë një fushatë 

9



Manual pune për OJQ-të rinore
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V. Si të avokojmë 
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VI. Si të ngrisim fondet 
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VII. Planifikimi dhe strukturimi i raporteve hulumtuese 
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Harta e çështjeve që duhet përfshirë 
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Harta e qëllimeve të raportit 
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